



RPE ApS

Anemonevej 23, 8500 Grenaa

CVR-nr. 30 60 31 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2016.

Ram Peleg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	RPE ApS Anemonevej 23 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 30 60 31 84
	Stiftet: 6. juni 2007
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ram Peleg, Anemonevej 23, 8500 Grenaa
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.763 mod -3.950 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -265 mod -2.955 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-3.763	-3.950
Andre finansielle indtægter	3.498	1.450
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-455</u>
Resultat før skat	-265	-2.955
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-265</u>	<u>-2.955</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-265</u>	<u>-2.955</u>
Disponeret i alt	<u>-265</u>	<u>-2.955</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>12.910</u>	<u>15.255</u>
Tilgodehavender i alt		<u>12.910</u>	<u>15.255</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>81.411</u>	<u>79.318</u>
Værdipapirer i alt		<u>81.411</u>	<u>79.318</u>
Likvide beholdninger		<u>1.237</u>	<u>1.250</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>95.558</u>	<u>95.823</u>
Aktiver i alt		<u>95.558</u>	<u>95.823</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-34.442	-34.177
	Egenkapital i alt	<u>90.558</u>	<u>90.823</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Passiver i alt	<u>95.558</u>	<u>95.823</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

				<u>2015</u>	<u>2014</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger						
Andre renteomkostninger					0	455
					0	455
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2015	
Direktion	10,5	12 mdr.	6 mdr.	3.750	12.910	
				<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>	
3. Virksomhedskapital						
Virksomhedskapital 1. januar 2015					125.000	125.000
					125.000	125.000
4. Overført resultat						
Overført resultat 1. januar 2015					-34.177	-31.222
Årets overførte overskud eller underskud					-265	-2.955
					-34.442	-34.177
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.						